
 FAU - 
 møte 

 Dato:               09.04.2024 
 Møteleder:       Katrine 
 Referent:          Katrine 
 Til stede:          Katrine, Ann Cecilie, Janicke, Liv, Sigurd, 
 Marianne, Linn, Anna, 
 Ikke til stede:   Bjarte, Kristin, 

 Forrige referat 

 Rektor har ordet 

 Gjennomgått, legges ut på hjemmesiden. 

 Tidligere avdelingsleder Lene Knutsen har sluttet, Mark 
 Birkeland (kommer fra PPT) er ansatt som ny avdelingsleder! 
 Han har spesped og erfaring med utviklingsarbeid i kommunen. 
 Rektor er veldig fornøyd med ansettelsen! Han begynner 01.08. 
 Fram til han begynner har rektor ansvar for personaldelen, og 
 Randi tar elevoppfølgingen for 1.-2.trinn. Ressursgruppen 
 driftes av rektor. 

 Rektor holder på med personalkabalen. De lærerne som skal 
 flyttes får beskjed nå, vi foreldre får beskjed om den nye 
 kabalen ca i midten av mai. 

 Da rektor begynte, tok hun over eksisterende utviklingsplan. Nå 
 skal ledergruppen og Mark begynne på en ny plan (5 
 årsperspektiv). Fokuset vil være på et trygt og godt skolemiljø, 
 ta tak i de punktene på elevundersøkelsen og 
 foreldreundersøkelsen der skolen scorer dårligst. I tillegg vil de 
 se på resultatene fra de nasjonale prøvene på 5. trinn (og 8. 
 trinn) men de vil også se på kartleggingen på de lavere 
 trinnene. 

 Har hatt møte i personalgruppen i dag for å høre hva de ansatte 
 ønsker av kompetanseheving. Tilbakemeldingen fra ansatte, 
 samt saker som er tatt opp i elevrådet og tilbakemeldinger fra 
 elevundersøkelsen som danner grunnlaget. De er også opptatt 
 av å våge å tenke annerledes. De ønsker også å ha mer 
 praktisk opplæring. 

 Vi ser at vi må tilrettelegge for mer lekbasert læring. Spesielt på 
 de lavere trinnene. I høst var ledelsen, sosiallærer og lærere på 
 de lavere trinnene på skolebesøk på Solås skole. Fra høsten vil 
 vi gjøre noen organisatoriske endringer med bl.a. morgenlek og 
 samling, samt temabasert undervisning. Målet er å gjøre 
 elevene tryggere, å bygge relasjoner, og å gi lærerne mer tid til 
 relasjonsbygging og å bygge gode klassemiljø. De ser at det er 
 gunstig å ha fokus på det sosiale mens elevene er opplagte. 

 Sigurd: Personalkabalen engasjerer, nytter det for foreldrene å 
 ta kontakt? 

 Rektor: Lærerne blir hørt, men både personalet og foreldre har 
 liten mulighet til å påvirke kabalen. Skolen er opptatt av 
 kontinuitet. Men rektor må også sørge for at kompetanse og 
 samspill fungerer. Det skal også være lærere med matte og 



 Skolegårdsfesten 

 Sum 7. klasse 
 avslutning 

 norsk i hver klasse. Siden vi har to kontaktlærere i hver klasse 
 er det gitt mulighet for at noen lærere kan jobbe redusert. Dette 
 påvirker også sammensetningen. 

 Rektor ønsker å sette sammen lag som vil gjøre hverandre 
 gode, og til det beste for elevene. 

 Katrine sender Sigurd dato og årshjuloversikt. Vi mener at vi 
 landet på 13.06. som dato, men sjekker tidligere referat. 

 Vi gir 300 kroner per elev til mat. FAU betaler ut til en av de 
 foresatte som er med på å arrangere. 

 Runden  Rektor:Høstens foreldremøte, bør FAU være representert og å 
 si noe om arbeidet FAU gjør? 

 Vi må sette møtedato for møtet med klassekontaktene. 
 Katrine legger årshjulene på disken. 

 Katrine: Innebandybane. Har søkt om 10 000 til områdeutvalget. 
 Sigurd: Vi bør ettersende budsjett når vi får sett på dette. Møte i 
 områdeutvalget 25.04. 

 Linn: Vi kan søke midler flere steder. 

 Katrine: Send meg lenker så går vi gjennom på neste møte. 

 Neste møte blir 07.05.2024 klokken 20.00. 


